despre „diferitele soiuri de pâmea. Prelegerii ’i va servi

ca basă unO asortimentO mai mare de p6me iernatice ;

acestea se vorfi arăta, se vorfi descrie şi se vorfi gusta.

— Mai departe se vor ii pune la desbatere nesce întrebări

pomologice de importanţă generală.

Braşov fi, 13 (25) Ianuarie 1886.

Direcţiunea secţiunei.

Mulţâmite publice.
I. Eforia şcolară a foştiloră grăniţerî, compag. II,

din fostulü regimentü românü I de graniţă, esprimă mul-
ţămită publică tuturorü acelorü pré stimaţi şi marinimoşî
domni — cari ne-au donatü cărţi pentru înavuţirea şi
înmulţirea bibliotecei scôlei nôstre — îndeosebi generôsei
D-ş6re Lucreţia Munteanu, la a cărei stăruinţă amü pri-
mitü pentru biblioteca şcolară urmâtôrele donuri: